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СУДАК
Пансионат «ЗВЁЗДНЫЙ» 
12 дней
	Расположение: Пансионат "Звёздный" находится в курортной зоне г. Судака в 400-местрах от моря. В непосредственной близости от пансионата расположены рынок, авиа, ж/д и автобусные кассы, экскурсионное бюро, многочисленные кафе, закусочные и рестораны. До всех этих, необходимых любому туристу объектов, не более 5-ти минут неспешной ходьбы. Можно сказать, что это самое сердце курорта Судак!
Размещение: Однокомнатные 2-х местные стандартные номера пансионата расположены в главном корпусе.
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Площадь номеров - 13 кв. метров. В номере имеются две односпальные кровати, холодильник, телевизор, совмещённый санузел (душ, туалет, умывальник). Номера оборудованы кондиционерами. Холодная и горячая вода подаются постоянно. В каждом номере имеется балкон. Предусмотрена установка одного дополнительного места - кресло-кровать.
Инфраструктура: Территория пансионата достаточно большая - около 4 гектаров. Здесь все прекрасно озеленено и благоустроено. Парковая зона - это особый предмет гордости. Пансионат "Звёздный" представляет собой большой пятиэтажный корпус, оснащённый тремя лифтами. В корпусе расположены комфортабельные номера, лечебное отделение, столовая, тренажёрный и кино залы, имеется зона WI-FI. На территории пансионата охраняемая стоянка, открытый бассейн, два теннисных корта, детская игровая площадка.
Питание: Завтраки. Корпус и столовая в одном здании. Обеденный зал кондиционирован.
Доплата за 3-х разовое питание ( к завтракам) - 3600 р. (цена нетто)

Пляж: В 400 метрах от пансионата, Путь до моря проходит по кипарисовой аллее (пешеходная зона с кафе, магазинами, развлекательными комплексами, детскими аттракционами и пр.). Береговое покрытие - кварцевый песок. Вход в море, как и на большинстве аналогичных пляжных полос, пологий и глубина нарастает довольно медленно.
Адрес: г. Судак, ул. Ленина, 81.
сезон 2021         




Стоимость на человека:
	Выезд
из Рязани
	Проживание
 7 ночей
	Прибытие в Рязань
	2-х местный
Стандарт с завтраком
	2 местный 
стандарт ПЛЮС с завтраком 

	 
	24.06 — 01.07
	02.07
	15 900+ж/д туда
	18 900+ж/д туда

	30.06
	01.07 — 08.07
	09.07
	20 500
	22 500

	07.07
	08.07 — 15.07
	16.07
	20 500
	22 500

	14.07
	15.07 — 22.07
	23.07
	20 500
	22 500

	21.07
	22.07 — 29.07
	30.07
	20 500
	22 500

	28.07
	29.07 — 05.08
	06.08
	20 500
	22 500

	04.08
	05.08 — 12.08
	 13.08 
	20 900
	23 900

	11.08
	12.08 — 19.08
	20.08
	20 900
	23 900

	18.08
	19.08 — 26.09
	27.08
	20 900
	23 900

	25.08
	26.08 — 02.09
	ж/д
	15 900+ж/д обр.
	18 900+ж/д обр.

	 
	9 ночей
	 
	 
	 

	25.08
	26.08 — 04.09
	ж/д
	18 900+ж/д обр.
	20 900+ж/д обр.


 Внимание! Первый и последний заезд (поезд + автобус)

ПРОЕЗД НА АВТОБУСЕ предоставляется В ПОДАРОК.

СТОИМОСТЬ ПРОЕЗДА НА АВТОБУСЕ - 6 800 р.
Доп. Место (кресло - кровать) – скидка 3000 р. для детей от 4 до 14 лет. Скидка 2000 р. - для взрослых.

От 2-х до 5 лет - оплата только проезда в автобусе - 6 800 р.

Стоимость 1 местного номера с 1 июля и далее - 33 200 р. (с завтраком).

В стоимость путёвки входит: Проезд на автобусе туристического класса: в пути в среднем 26 часов. Проживание в номере 9 ночей. Завтраки. Пользование собственным оборудованным лежаками и зонтами пляжем. Площадки для игр, детская площадка. Услуги детской комнаты. Культурно-массовые мероприятия (дискотеки, вечера отдыха). Страховка (максимальная сумма покрытия 20 000р.).
Освобождение номеров до 10:00.
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2-местный Стандарт ПЛЮС
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2-местный Стандарт ПЛЮС
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 2-местный Стандарт
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2-х местный стандарт
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Санузел в номерах
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Столовая
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 Бассейн
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Камера хранения
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Детская площадка
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Спорт-площадка
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Теннис
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Детская комната
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